
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Višķu amatnieku ciems
Amatniecība
Višķu amatnieki apmeklētājiem piedāvā maršrutu pa ciemu, kas sevī ietver iespēju interesanti pavadīt brīvo laiku. Viesiem ir
iespēja izzināt Višķu vēsturi, apmeklēt keramikas un klūgu pinumu darbnīcas, piedalīties amatnieku meistarklasēs un
ieklausīties kokles skaņās Višķu baznīcā, kā arī degustēt vietējos produktus – sieru un alu. Maršrutu var izbraukt ar
velosipēdiem vai izstaigāt kājām.
  
  Ciemā strādā Valdis Grebežs – Amatu meistars keramikā, kurš nodarbojas galvenokārt ar telpiskā keramikas panno izveidi,
taču strādā ne tikai ar mālu, bet arī ar koku, stiklu, gāzbetonu, klūgām un akmeni. Meistars regulāri piedalās dažādās valsts,
reģionālajās un starptautiskajās izstādēs. Klūgu pīšanas studija “Pūpoli” piedāvā vērot amatnieku darbu un pašiem piedalīties
klūgu izstrādājumu veidošanā. Ir iespējams iegādāties vietējo rokdarbnieču un amatnieku izstrādājumus. Nepieciešama
iepriekšēja pieteikšanās.
Adrese: Parka iela 2a, Višķu tehnikums, Višķu pagasts, Daugavpils nov., LV-5479
E-pasta adrese: keramik@inbox.lv
Mājas lapa: http://clay.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Ekskursijas: Ir

Amatniecība
Izstrādājumu pārdošana: Ir
Darba procesa apskate: Ir
Dalība darba procesā: Ir

 1 / 1


